1 / 2

2024年 2月 14日

各  位

会社名   Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 緑川 昭夫

（コード番号：1663 東証プライム）

問合せ先  総務部マネージャー 石田 広成

  (TEL  0475-27-1011)

当社および主要子会社の役員人事に関するお知らせ

当社および主要子会社の役員人事を下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

(1)新体制（2024年３月 26日付）

役 職 名 氏 名 管 掌 等 備考

代表取締役社長 社長執行役員 緑川 昭夫 再任

代表取締役専務 専務執行役員 森 武 総務部・人事部管掌 再任

取締役 執行役員 御代 靖之
情報システム部管掌

経営企画部長
再任

取締役 執行役員 八代 伸彦 経理部長 再任

取締役 執行役員 城  久尚 再任

取締役（社外） 菊池  節 再任

取締役（社外） 石塚 達郎 再任

取締役（社外） 小林 貞代 再任

取締役（社外） 森本 芳之 新任

常勤監査役 丸  和彦 現任

常勤監査役 長島  健 現任

監査役（社外） 大谷 康彦 現任

監査役（社外） 小鍛冶広道 現任

執行役員 中山 正吾 総務部長 再任

執行役員 三浦 昭宏 人事部長 再任

(2)退任（2024年３月 26日付）

役 職 名 氏 名 管 掌 等 備考

取締役（社外） 大槻幸一郎

 2 / 2

２．関東天然瓦斯開発株式会社

(1)新体制（2024年３月 26日付）

役 職 名 氏 名 管 掌 等 備考

代表取締役社長 森   武  再任

代表取締役常務 山上 陽二 工務部長 再任

取締役 石渡 直尚
事業開発部・鉱業部管掌

営業部長
再任

取締役 国末 彰司 技術部長 再任

取締役 城  久尚 環境保安部長 再任

取締役 秦野 兼次  再任

監査役 丸  和彦  現任

３．大多喜ガス株式会社

(1)新体制（2024年３月 26日付）

役 職 名 氏 名 管 掌 等 備考

代表取締役社長 緑川 昭夫  再任

代表取締役副社長 三上七五郎 供給部管掌 技術部長 再任

常務取締役 青木 岳洋
営業本部長

エネルギー営業部長
再任

取締役 上原  郁 総務部管掌 経営企画部長 再任

取締役 坂田  陽 地域営業部長 再任

監査役 長島  健  現任

４．Ｋ＆Ｏヨウ素株式会社

(1)新体制（2024年３月 26日付）

役 職 名 氏 名 管 掌 等 備考

代表取締役社長 高橋 丈夫  再任

取締役 片岡 弘樹 製造部長 再任

取締役 秋葉 雅宏 総務部・環境保安部管掌 再任

取締役 秦野 兼次 営業部管掌 経営企画部長 再任

取締役 片山 昌治  新任

監査役 丸  和彦  現任

(2)退任（2024年３月 26日付）

役 職 名 氏 名 管 掌 等 備考

取締役 濱田 明生

以 上